
Kreis Pokal Lüdenscheid Saison 2011/12

Qualifikation DMM Jungen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Der Spielbericht muss bis 18:00 h des nächsten Tages in clickTT eingegeben worden sein. Die vereinbarten Termine müssen dem
Kreissportwart - zum Eintrag in clickTT - vom Gastgeber mitgeteilt werden!

Spielleiter-Kontakt: Stoman, Marc, Eichendorffstr. 16a, 58791 Werdohl, Mobil: 0160 8181357, Tel.: 02392 71390, marc.stomann@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 

16.12.2011
 

19:30 h
 

0
 

TuS Halver
Halle: Halver, Grundschul...

TTSG Lüdenscheid
 

4:6
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.

05.12.2011
06.12.2011

17:00 v (1)
17:30 v (1)

0
0

TuS Bierbaum
TuS Neuenrade

TTSG Lüdenscheid
TuS Halver

5:5
5:5

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Mo.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Fr.
Mo.

18.10.2011
21.10.2011
07.11.2011
09.11.2011
10.11.2011
10.11.2011
17.11.2011
18.11.2011
21.11.2011

18:45 v (1)
17:30 v (2)
18:00 v (1)
18:30 v (1)
17:40 v (1)
17:55 v (1)
18:15 v (1)
18:10 v (1)
17:55 v (1)

0
0
0
0
0
0
0
0
0

TuS Neuenrade
TTSG Lüdenscheid
TTSG Lüdenscheid
TuS Meinerzhagen
TuS Neuenrade
TTC Altena
TuS Bierbaum
TuS Halver
TuS Bierbaum II

TuS Bierbaum II
TuS Meinerzhagen
TuS Neuenrade
TuS Bierbaum II
TuS Meinerzhagen
TuS Halver
TTC Altena
TuS Bierbaum
TTSG Lüdenscheid

6:0
6:2
2:6
6:2
6:0
0:6
6:0
3:6
1:6
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