Kreis Pokal Lüdenscheid Saison 2011/12

Qualifikation DMM Jungen

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Der Spielbericht muss bis 18:00 h des nächsten Tages in clickTT eingegeben worden sein. Die vereinbarten Termine müssen dem Kreissportwart - zum Eintrag in clickTT - vom Gastgeber mitgeteilt werden!

Spielleiter-Kontakt: Stoman, Marc, Eichendorffstr. 16a, 58791 Werdohl, Mobil: 0160 8181357, Tel.: 02392 71390, marc.stomann@t-online.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 16.12.2011	19:30 h	0	TuS Halver	TTSG Lüdenscheid	4:6
			Halle: Halver, Grundschul		
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 05.12.2011	17:00 v (1)	0	TuS Bierbaum	TTSG Lüdenscheid	5:5
Di. 06.12.2011	17:30 v (1)	0	TuS Neuenrade	TuS Halver	5:5
1. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 18.10.2011	18:45 v (1)	0	TuS Neuenrade	TuS Bierbaum II	6:0
Fr. 21.10.2011	17:30 v (2)	0	TTSG Lüdenscheid	TuS Meinerzhagen	6:2
Mo.07.11.2011	18:00 v (1)	0	TTSG Lüdenscheid	TuS Neuenrade	2:6
Mi. 09.11.2011	18:30 v (1)	0	TuS Meinerzhagen	TuS Bierbaum II	6:2
Do. 10.11.2011	17:40 v (1)	0	TuS Neuenrade	TuS Meinerzhagen	6:0
Do. 10.11.2011	17:55 v (1)	0	TTC Altena	TuS Halver	0:6
Do. 17.11.2011	18:15 v (1)	0	TuS Bierbaum	TTC Altena	6:0
Fr. 18.11.2011	18:10 v (1)	0	TuS Halver	TuS Bierbaum	3:6
Mo. 21.11.2011	17:55 v (1)	0	TuS Bierbaum II	TTSG Lüdenscheid	1:6